dc Carualho, inscrita no CPF no 455.XXX.XXX-XX.
Otrjeto: Contratação de empresalêspecializada paralocação de rnáquinas pesadas, visando atender as necessidades do
Município de Capela do Alto Alegre.
l'undamentação Legal: Art. 7 5 lnciso IX da Lei n" 14.13312021.
Valor do Contrato: R$ 56.040,00 (Cinquenta e seis mil e quarenta reais).
Data da Assinatura: 15 de Julho de2024.
Vigência: 31 de Dezembro de 2024.

Praça Joaquim Machado, No 170, 'loAndar- Centro, Cep: 4464S000, Fone/fax: (75)3650-2222, E-mail:prefeituradecapela@yahoo.com

6

Este documento pode ser verificado no endereço eletrÔnico